1

АДМИНИСТРАЦИЯ ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.05.2020 г.                                      с. Осиновка                                            № 18-па

Об отмене постановления от 02.02.2020 г. №4в-пг «Об утверждении

муниципальной программы «Противодействие экстремизму  и

профилактика терроризма  на территории  Осиновского сельского

поселения

на 2020 – 2022 г.г. »

На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об

общих принципах организации органов местного самоуправления», Устава

Осиновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление главы Осиновского сельского поселения от 02.02.2020

г. №4в-пг «Об утверждении муниципальной программы «Противодействие

экстремизму и профилактика терроризма на территории Осиновского

сельского поселения   на 2020 – 2022 г.г.» отменить.

2. Делопроизводителю администрации Осиновского сельского

поселения Михайловского муниципального района разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации Осиновского сельского

поселения Михайловского муниципального района.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента размещения на

официальном сайте администрации Осиновского сельского поселения

Михайловского муниципального района.

5. Контроль над исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Глава Администрации Осиновского

сельского поселения                                                           Л.А. Жихарев